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NextGenTel og FosenKraft bygger fiber i Fosen 

NextGenTel inngår samarbeid med FosenKraft om bygging av fiberforbindelse til private 

husstander i Fosen. Dette betyr at innbyggerne i Fosen tar del i fiberutviklingen og får levert TV, 

Internett og Bredbåndstelefon (VoIP) fra én og samme leverandør. 

TV-løsningen NextGenTel bruker har over 400 000 brukere i Sverige og er utviklet sammen med 

TeliaSonera. TV-løsningen gir kundene muligheten til å sy sammen TV-kvelden etter eget ønske. 

Filmer og programmer bestilles fra et rikholdig film- og TV-bibliotek direkte fra sofaen. Man kan 

pause og spole i tillegg til en rekke andre nye og spennende funksjoner. 

- Vi i NextGenTel har som mål å levere de beste bredbåndsproduktene og -tjenestene, uavhengig av 

aksessteknologi, sier Morten Ågnes, Markedsdirektør i NextGenTel. - Det er derfor med stor iver vi nå 

setter i gang samarbeidet med FosenKraft. Vi har fra før av mange bredbåndskunder i Fosen-området 

basert på ADSL, og vi gleder oss til snart å kunne gi dem et enda bedre tilbud basert på fiber, med TV, 

Internett og telefoni. 

NextGenTel starter nå markeds- og salgsarbeidet, og når et tilstrekkelig antall husstander i et område 

har meldt sin interesse starter vi installasjonsarbeidet. NextGenTel og FosenKraft regner med å starte 

med leveranser tidlig i 1. kvartal 2010. 

- For FosenKraft har det vært viktig å samarbeide med en stor og fremtidsrettet leverandør av 

Internett- og innholdstjenester for vår utbygging av fibernettet, sier Jan Arve Søreng, IKT-Sjef i 

FosenKraft. - Sammen med NextGenTel skal vi bygge et topp moderne nettverk som vil gi våre 

kunder et av de beste Internett- og TV-tilbudene i Norge. Våre kunder vil dermed kunne dra fordeler 

av NextGenTels produkt- og tjenesteplattform og deres velfungerende kundeserviceorganisasjon, 

sier Søreng videre. 

NextGenTel er totalleverandør av innhold til fiberutbyggingen i Fosen og tilbyr blant annet TV-kanaler 

fra Viasat og Canal+ samt en egen telefoniløsning med kontrollpanel på web og telefonsvarer. 

Kundene forholder seg til én leverandør, én faktura og én kundeservice. Kundene får også tilgang til 

en kundeportal, med blant annet fakturaoversikt, administrering av epost og tilgang til 

underholdning, spill og film. 

Les mer om samarbeidet og produkter på www.nextgentel.no/fiber/fosen 

 

Ønskes ytterligere informasjon, ta kontakt med:  

Direktør Marked og Informasjon, NextGenTel, Morten Ågnes, mob: +47 90840477, epost: 

maa@nextgentel.com  

IKT-Sjef Jan Arve Søreng, FosenKraft, mob: +47 90582851, epost: soreng@fosenkraft.no 

 NextGenTel er et heleid datterselskap av TeliaSonera AB, Nordens og Baltikums ledende telekommunikasjonsselskap. 

NextGenTel er den viktigste utfordreren innen bredbånd i Norge. Vi tilbyr bredbåndsprodukter og -tjenester til både 

bedrifter og private, uavhengig av aksessteknologi. Med NextGenTel kan du surfe på Internett, snakke i 

bredbåndstelefon og se digital-TV, alt på ett og samme bredbånd. 
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